



## O FIRMIE

Etteplan to globalna firma świadcząca usługi technologiczne z zakresu systemów wbudowanych, inżynierii mechanicznej, komunikacji technicznej, oprogramowania i projektowania innowacyjnych rozwiązań dla przemysłu. Naszą misją jest tworzenie lepszego i bardziej zrównoważonego świata. Wdrażamy odważne pomysły, przekraczamy granice i pomagamy firmom wkroczyć na nową ścieżkę, prowadzącą ku przyszłości.

Bazujemy na 3 podstawowych wartościach:

- **Forward focus** – przewidujemy potrzeby klientów, rozumiemy wyzwania, przed którymi stoją i opracowujemy innowacyjne rozwiązania;
- **Bold thinking** – nasze rozwiązania tworzymy w oparciu o dialog z klientem, naszą wiedzę na temat najnowocześniejszych możliwości i zaufaniu do naszych koncepcji;
- **Smarter together** – łączymy różne pomysły pochodzące z wielu dziedzin, które pomagają w tworzeniu innowacyjnych rozwiązań. Operując się na tych trzech filarach, tworzymy systemy, procesy oraz produkty, które są bardziej wydajne, ekologiczne, efektywne i przyszłościowe.

## NASZE USŁUGI

**Projektowanie inżynieryjne** – tworzymy innowacyjne rozwiązania produktowe i usługowe. Naszym celem jest podniesienie konkurencyjności, wydłużenie cyklu życia produktów i promowanie zrównoważonego rozwoju. Wierzymy, że inżynieria jest podstawą rentowności każdego produktu.

**Usługi programistyczne** – wspieramy klientów z różnych branż w digitalizacji ich działalności, od specyfikacji wymagań po opra-

cowanie i wdrożenie rozwiązania. Zajmujemy się architekturą oprogramowania, rozwojem aplikacji dla nowych modeli biznesowych, projektowaniem UI/UX i analityką opartą na danych.

**Rozwiązania wbudowane** – specjalizujemy się w integracji urządzeń elektronicznych w niestandardowych maszynach w celu uzyskania dostępu do wiarygodnych danych pomiarowych, wykrywania i kontroli procesów. Nasze usługi „pod klucz” obejmują rozwój produktów z wbudowanym oprogramowaniem, elektroniką, mechaniką i automatyzacją testów oprogramowania.

**Testowanie i laboratorium testowe** – Etteplan ma wieloletnie doświadczenie w testowaniu rozwiązań i prowadzi laboratorium testowe, które obejmuje szeroki zakres akredytowanych standardowych testów produktów w celu zaspokojenia różnych potrzeb klientów. Oferujemy testowanie oprogramowania i automatyzację testów dla rozwoju aplikacji oraz testowanie produktów wbudowanych z pomiarem sprzętu i wyposażenia w naszym laboratorium EMC.

**Komunikacja techniczna** – Etteplan oferuje szeroki zakres usług komunikacji technicznej, które obejmują wszystkie aspekty tworzenia i dostarczania informacji technicznych o produktach w trakcie całego cyklu życia produktu. Nasze kompleksowe rozwiązania obejmują tworzenie treści, zarządzanie nimi i wydajne dostarczanie ich za pośrednictwem wielu kanałów w celu zapewnienia jednolitości i poprawy dostępności.

**Zielona transformacja** – jesteśmy zaangażowani w promowanie zielonej transformacji i pomaganie firmom w radzeniu sobie z wyzwaniami związanymi ze zrównoważonym rozwojem. Dzięki naszym usługom w zakresie zielonej transformacji staramy się zwiększyć świadomość wpływu usług i operacji na środowisko oraz możliwości zarządzania nimi i ich ograniczania.

## REFERENCJE

